
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 12 - 14 - 11 - 4

FAVORIS: 3 - 6 - 1 - 5 - 13

OUEST FRANCE: 3 - 1 - 5 - 6 - 2 - 13 - 7 - 8

LE PARISIEN : 3 - 6 - 1 - 5 - 13 - 7 - 8 - 2

GENY COURSES: 3 - 6 - 1 - 5 - 13 - 8 - 7 - 2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 28 JUILLET 2018

TIERCÉ/COUPLE

FRANCE SOIR : 6 - 1 - 2 - 8 - 3 - 5 - 13 - 12

OUTSIDERS: 10 - 9

ENGHIEN - 14 PARTANTS
PRIX DOMINIQUE SAVARY - 3 ème Course

ATTELE - 82.000 EUROS - 2.150 Mètres
Pour 5 à 10 ans inclus, ayant gagné au moins 160.000 EUROS

Départ à l'Autostart

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 13 h 10 mnDépart de la Course :  13 H 15

 Arrivée Quarté/Couplé du Jeudi, 26 Juillet 2018 : 13-4-3-5/NP:9
 Couplé gagnant : 13- 4 ou 4 - 13 Couplé placé A : 13 -4 ou 4 - 13

           B : 13 - 3 ou 3 - 13

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml

VENOSC      DE     MINEL

COQUIN BEBE

TONY GIO

ALIENOR    DE  GODREL

DREAMMOKO

DELIA DU POMMEREUX

UNBRIDLED     CHARM

DIJON

BE MINE DE HOUELLE

ADELIA    DE    MELODIE

VAQUERO    DU    MONT

URSA CAF

COUP DROIT

BOEING    DU   BOCAGE

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

2150

1:11:0

1:12:1

1:10:4

1:11:7

1:11:5

1:10:8

1:11:7

1:08:9

1:11:8

1:11:4

1:11:0

1:13:4

1:12:6

1:12:0

H   9

M   6

M   6

F   8

M   5

F   5

M 10

M   5

F   7

F   8

M   9

F   5

M   6

M   7

Laetenter Diem-melia Monochrome

Rancho Gede-noble Nenette

Varenne-ilaria Jet

Orlando Vici-julietta

Timoko-uranie D’Atout

Niky-noune Du Pommereux

Password-intense Action

Ganymede-sonate D’Aunou

Scipion Du Goutier-olita De Kefrauso

Lilium Madrik-piccola Stella

Kaisy Dream-lacovia

Exploit Caf-crismar

Prodigious-saint Leonard

Scipion Du Goutier-lova Du Cap Vert

573.860

548.393

594.765

563.910

501.545

540.150

565.120

523.750

472.111

489.170

492.830

299.507

468.660

440.740

T. LE BELLER

A. LAMY

P. GUBELLINI

F. ANNE

G. GELORMINI

F. NIVARD

J.PH. DUBOIS

R. DERIEUX

A. BARRIER

F. OUVRIE

F. LAGADEUC

F. LECANU

M. ABRIVARD

L. GUINOISEAU

Mme    S.  RAIMOND

F. LEBLANC

V. MARTENS

F. ANNE

R. WESTERINK

S. ROGER

PH. MOULIN

R. DERIEUX

F. LEBLANC

ST. MEUNIER

R. JAJOLET

V. LACROIX

P. HAGOORT

F. LEBLANC

Mme   S  .  RAIMOND

Mme A. BEZIER

Scuderia       BIVANS     SRL       (ITY)

Ecurie AB TROT

J. STINS

N. LOLIC

EcurieVICTORIADREAMS

Mme           Mauricette          DE SOUSA

Mme          P.       CORTY     LEBLANC

P. LECAT

R. JAJOLET

Al.   LANZILLO     (ITY)

Stable WHY NOT (HOL)

Mme  A  .  BOISNARD

2-4-2-2-1

4-7-1-1-4

2-8-7-4-5

0-9-7-9-0

9-D-0-4-2

0-3-1-2-2

4-1-1-3-0

2-D-1-7-D

1-4-1-4-6

0-D-4-9-D

6-D-9-3-7

3-0-3-D-D

D-1-D-D-1

0-D-D-4-0

3/1

12/1

4/1

54/1

13/1

6/1

9/1

8/1

61/1

65/1

51/1

25/1

10/1

44/1

Les trotteurs nous donnent rendez-vous sur l’anneau d’Enghien, ce samedi 28 juillet, pour une
réunion composée de huit courses. Support de Quinté+, le Prix Dominique Savary rassemblera quatorze
éléments d’âge, bien connus des parieurs, sur la courte distance de 2.150 mètres, départ lancé. Excellent
deuxième du Prix de Buenos-Aires, le 21 juillet, ici-même, Tony Gio (3) n’avait trouvé qu’un certain
Cleangame pour lui barrer le chemin de la victoire ce jour-là. Un succès qui fuit d’ailleurs ce protégé de
la famille «Martens» depuis un an... Il a hérité là d’une position enviable derrière les ailes de l’autostart.
C’est le moment d’en profiter ! Délia du Pommereux (6) fait incontestablement partie des meilleures
juments de sa promotion. Elle vient de manquer son départ sur le mile de La Capelle et aura à coeur de
se racheter. Venosc de Minel (1) est sans doute dans la forme de sa vie cette année. Il excelle sur des
anneaux plats et peut même mettre tout le monde à la raison à l’issue d’une course limpide. Dreammoko
(5) n’a rien à envier à ses rivaux mais reste sur plusieurs apparitions en demi-teinte. Son mentor nous
conseille de le racheter. Attention. S’il reste dans de bonnes allures, Coup Droit (13) a les moyens de
venir brouiller les cartes. Toujours ingambe, Unbridled Charm (7) n’a plus à faire ses preuves à ce niveau
de la compétition. Il comptera logiquement des partisans, tout comme Dijon (8), lequel devra
malheureusement composer avec le 8 en première ligne, et Coquin Bébé (2), qui vient de bien faire dans
un groupe I scandinave.

1 - VENOSC DE MINEL : Quel chic cheval !
En 68 courses, il s’est placé 29 fois et a remporté 13
succès, mais jamais à Enghien où il n’a couru que 4
fois (2 places). Un «avion» derrière l’autostart (record
de 1’11'’). A l’arrivée.

2 - COQUIN BEBE : 2 sur 3 à Enghien dont
une victoire lors de son unique sortie sur 2150 mètres
! Ce grand voyageur est annoncé en super forme.
Bien placé devant, il devrait lutter pour une belle
place.

3 - TONY GIO : Bien placé aux gains (plafond
à 599.000 euros). Un succès, trois places en six
essais à Enghien (dont 1 sur 2 ici). Il a retrouvé le
chemin de la forme. Vu sa classe, et avec le 3 à la
voiture, il peut renouer avec la victoire.

4 - ALIENOR DE GODREL : 6 sur 9 à
Enghien, et 1 sur 2 sur ce tracé. Elle a pris ses gains,
et doit affronter des jeunes qui lui sont supérieurs. Elle
va se contenter de bien figurer avant de rentrer dans
le rang à la fin. On n’y croit pas.

5 – DREAMMOKO : Il s’est placé lors de ses
deux sorties sur ce tracé, et il affiche un excellent 75
% de réussite (3 sur 4) à Enghien. Il va mettre à profit
sa redoutable pointe de vitesse finale et la drive de
Gelormini. Dans le coup.

6 - DELIA DU POMMEREUX : Elle évolue sur
une piste qui lui plaît : 2 sur 4, dont 2 sur 3 sur ce
parcours, que des victoires ! Sa dernière course
n’était pas un objectif, ici oui. Surtout avec Franck
Nivard au sulky. Vise la gagne.

7 - UNBRIDLED CHARM : On a l’impression
que c’est un as d’Enghien, et pourtant il ne s’y est
produit que 3 fois pour une 5e place sur 2950 m !
Reste qu’il est confirmé sur pistes plates. Même s’il
aurait préféré plus long, il va vite. A sa portée.

8 – DIJON : Il a contre lui le 8 à l’extérieur,
une place pénalisante à Enghien où il a pris un
accessit pour sa seule incursion. Parfois fautif.
Sinon, il est en forme, rapide et vite en action. Obligé
d’y croire.

9 - BE MINE DE HOUELLE : Son entourage
a évité jusqu’à présent de l’aligner à Enghien où elle
s’est pourtant placée lors de sa seule prestation. La
vitesse et l’autostart, elle connaît. Cette course n’est
cependant pas un objectif. On attend.

10 - ADELIA DE MELODIE : Cette jument
fantasque gagne ou se fait disqualifier sur ce tracé
: 2 sur 4. Au vu de ce qu’elle vient de montrer on peut
émettre des doutes au sujet de sa forme. En 2e
ligne, c’est un gros outsider.

11 - VAQUERO DU MONT : Il reste sur une
probante 6e place sur ce même tracé sur le pied de
1’11'’8, mais loin des premiers ! Il reste ferré : pas
vraiment bon signe. Sur sa meilleure valeur, on peut
le retenir en fin de jeu.

12 - URSA CAF : Elle s’est placée lors de sa
seule sortie à Enghien (2875 m). Découvrir ce tracé
ne lui posera aucun problème : il s’agit d’une jument
de vitesse, à l’aise derrière la voiture. Entourage
confiant. La surprise.

13 - COUP DROIT : Invaincue sur ce par-
cours de vitesse en deux tentatives ! En règle
générale, il s’exprime bien à Enghien (6 sur 8). Il
alterne les hauts et les bas, et là il reste sur un
«dai»... Rachat attendu.

14 - BOEING DU BOCAGE : 1 sur 3 à
Enghien. Un échec lors de son seul essai surce tracé
(Dai). Cela fait un long moment qu’il ne veut plus
s’employer. En seconde ligne, comment va-t-il s’en
sortir ? Tâche ardue.


