

Départ de la Course : 13 H 15 Fermeture des T.P.E: 13 h 10 mn

TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 28 JUILLET 2018

ENGHIEN - 14 PARTANTS

PRIX DOMINIQUE SAVARY - 3 ème Course ATTELE - 82.000 EUROS - 2.150 Mètres

Pour 5 à 10 ans inclus, avant gagné au moins 160.000 EUROS Départ à l'Autostart

N°	CHEVAUX	DIST.	CHRON.	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	VENOSC DE MINEL	2150	1:11:0	Н 9	Laetenter Diem-melia Monochrome	573.860	T.LEBELLER	Mme S. RAIMOND	Mme S . RAIMOND	2-4-2-2-1	3/1
2	COQUINBEBE	2150	1:12:1	М 6	Rancho Gede-noble Nenette	548.393	A.LAMY	F.LEBLANC	Mme A. BEZIER	4-7-1-1-4	12/1
3	TONYGIO	2150	1:10:4	М 6	Varenne-ilaria Jet	594.765	P.GUBELLINI	V.MARTENS	Scuderia BIVANS SRL (ITY)	2-8-7-4-5	4/1
4	ALIENOR DE GODREL	2150	1:11:7	F 8	Orlando Vici-julietta	563.910	F.ANNE	F.ANNE	Ecurie ABTROT	0-9-7-9-0	54/1
5	DREAMMOKO	2150	1:11:5	М 5	Timoko-uranie D'Atout	501.545	G.GELORMINI	R.WESTERINK	J. STINS	9-D-0-4-2	13/1
6	DELIADUPOMMEREUX	2150	1:10:8	F 5	Niky-noune Du Pommereux	540.150	F. NIVARD	S.ROGER	N. LOLIC	0-3-1-2-2	6/1
7	UNBRIDLED CHARM	2150	1:11:7	M 10	Password-intense Action	565.120	J.PH. DUBOIS	PH.MOULIN	EcurieVICTORIADREAMS	4-1-1-3-0	9/1
8	DIJON	2150	1:08:9	М 5	Ganymede-sonate D'Aunou	523.750	R. DERIEUX	R.DERIEUX	Mme Mauricette DESOUSA	2-D-1-7-D	8/1
9	BEMINEDEHOUELLE	2150	1:11:8	F 7	ScipionDuGoutier-olitaDeKefrauso	472.111	A. BARRIER	F.LEBLANC	Mme P. CORTY LEBLANC	1-4-1-4-6	61/1
10	ADELIA DE MELODIE	2150	1:11:4	F 8	Lilium Madrik-piccola Stella	489.170	F. OUVRIE	ST.MEUNIER	P. LECAT	0-D-4-9-D	65/1
11	VAQUERO DU MONT	2150	1:11:0	М 9	Kaisy Dream-lacovia	492.830	F.LAGADEUC	R.JAJOLET	R.JAJOLET	6-D-9-3-7	51/1
12	URSACAF	2150	1:13:4	F 5	ExploitCaf-crismar	299.507	F.LECANU	V.LACROIX	AI. LANZILLO (ITY)	3-0-3-D-D	25/1
13	COUPDROIT	2150	1:12:6	М 6	Prodigious-saintLeonard	468.660	M.ABRIVARD	P.HAGOORT	Stable WHY NOT (HOL)	D-1-D-D-1	10/1
14	BOEING DU BOCAGE	2150	1:12:0	М 7	ScipionDuGoutier-lovaDuCapVert	440.740	L.GUINOISEAU	F.LEBLANC	Mme A . BOISNARD	0-D-D-4-0	44/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 3 - 6 - 1 - 5 - 13 FRANCE SOIR: 6-1-2-8-3-5-13-12

OUEST FRANCE: 3 - 1 - 5 - 6 - 2 - 13 - 7 - 8 OUTSIDERS: 10 - 9

GROS OUTSIDERS: -GENY COURSES: 3 - 6 - 1 - 5 - 13 - 8 - 7 - 2

Arrivée Quarté/Couplé du Jeudi, 26 Juillet 2018 : 13-4-3-5/NP:9 Couplé gagnant : 13- 4 ou 4 - 13 Couplé placé A : 13 - 4 ou 4 - 13

B: 13 - 3 OU 3 - 13 CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.pmu.ml

Les trotteurs nous donnent rendez-vous sur l'anneau d'Enghien, ce samedi 28 juillet, pour une réunion composée de huit courses. Support de Quinté+, le Prix Dominique Savary rassemblera quatorze éléments d'âge, bien connus des parieurs, sur la courte distance de 2.150 mètres, départ lancé. Excellent deuxième du Prix de Buenos-Aires, le 21 juillet, ici-même, Tony Gio (3) n'avait trouvé qu'un certain Cleangame pour lui barrer le chemin de la victoire ce jour-là. Un succès qui fuit d'ailleurs ce protégé de la famille «Martens» depuis un an... Il a hérité là d'une position enviable derrière les ailes de l'autostart. C'est le moment d'en profiter! Délia du Pommereux (6) fait incontestablement partie des meilleures juments de sa promotion. Elle vient de manquer son départ sur le mile de La Capelle et aura à coeur de se racheter. Venosc de Minel (1) est sans doute dans la forme de sa vie cette année. Il excelle sur des anneaux plats et peut même mettre tout le monde à la raison à l'issue d'une course limpide. **Dreammoko** (5) n'a rien à envier à ses rivaux mais reste sur plusieurs apparitions en demi-teinte. Son mentor nous conseille de le racheter. Attention. S'il reste dans de bonnes allures, Coup Droit (13) a les moyens de venir brouiller les cartes. Toujours ingambe, **Unbridled Charm (7)** n'a plus à faire ses preuves à ce niveau de la compétition. Il comptera logiquement des partisans, tout comme Dijon (8), lequel devra malheureusement composer avec le 8 en première ligne, et Coquin Bébé (2), qui vient de bien faire dans un groupe I scandinave.

1 - VENOSC DE MINEL : Quel chic cheval ! En 68 courses, il s'est placé 29 fois et a remporté 13 une place pénalisante à Enghien où il a pris ur succès, mais jamais à Enghien où il n'a couru que 4 accessit pour sa seule incursion. Parfois fautif. fois (2 places). Un «avion» derrière l'autostart (record Sinon, il est en forme, rapide et vite en action. **Obligé** de 1'11"). A l'arrivée.

2 - COQUIN BEBE: 2 sur 3 à Enghien dont une victoire lors de son unique sortie sur 2150 mètres a évité jusqu'à présent de l'aligner à Enghien où elle Ce grand voyageur est annoncé en super forme. s'est pourtant placée lors de sa seule prestation. La Bien placé devant, il devrait lutter pour une belle vitesse et l'autostart, elle connaît. Cette course n'est place.

3 - TONY GIO: Bien placé aux gains (plafond à 599.000 euros). Un succès, trois places en six fantasque gagne ou se fait disqualifier sur ce tracé essais à Enghien (dont 1 sur 2 ici). Il a retrouvé le 2 sur 4. Au vu de ce qu'elle vient de montrer on peut chemin de la forme. Vu sa classe, et avec le 3 à la émettre des doutes au sujet de sa forme. En 2e voiture, il peut renouer avec la victoire.

4 - ALIENOR DE GODREL : 6 sur 9 à Enghien, et 1 sur 2 sur ce tracé. Elle a pris ses gains, probante 6e place sur ce même tracé sur le pied de et doit affronter des jeunes qui lui sont supérieurs. Elle 1'11"8, mais loin des premiers! Il reste ferré : pas va se contenter de bien figurer avant de rentrer dans vraiment bon signe. Sur sa meilleure valeur, o**n peut** le rang à la fin. On n'y croit pas.

5 - DREAMMOKO: Il s'est placé lors de ses deux sorties sur ce tracé, et il affiche un excellent 75 seule sortie à Enghien (2875 m). Découvrir ce tracé % de réussite (3 sur 4) à Enghien. Il va mettre à profit ne lui posera aucun problème : il s'agit d'une jument sa redoutable pointe de vitesse finale et la drive de de vitesse, à l'aise derrière la voiture. Entourage Gelormini. Dans le coup.

6 - DELIA DU POMMEREUX: Elle évolue sur une piste qui lui plaît : 2 sur 4, dont 2 sur 3 sur ce cours de vitesse en deux tentatives ! En règle parcours, que des victoires ! Sa dernière course générale, il s'exprime bien à Enghien (6 sur 8). Il n'était pas un objectif, ici oui. Surtout avec Franck alterne les hauts et les bas, et là il reste sur un Nivard au sulky. Vise la gagne.

7 - UNBRIDLED CHARM: On a l'impression que c'est un as d'Enghien, et pourtant il ne s'y est Enghien. Un échec lors de son seul essai surce tracé produit que 3 fois pour une 5e place sur 2950 m !|(Dai). Cela fait un long moment qu'il ne veut plus Reste qu'il est confirmé sur pistes plates. Même s'ils'employer. En seconde ligne, comment va-t-il s'en aurait préféré plus long, il va vite. A sa portée.

8 - DIJON: Il a contre lui le 8 à l'extérieur, d'y croire.

9 - BE MINE DE HOUELLE: Son entourage cependant pas un objectif. On attend.

10 - ADELIA DE MELODIE : Cette jument ligne, c'est un gros outsider.

11 - VAQUERO DU MONT : Il reste sur une le retenir en fin de jeu.

12 - URSA CAF: Elle s'est placée lors de sa confiant. La surprise.

13 - COUP DROIT : Invaincue sur ce par-«dai»... Rachat attendu.

14 - BOEING DU BOCAGE: 1 sur 3 à sortir ? Tâche ardue.